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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 18.48 97 3004 9 4.48 31.30 1 0 23 24

Т2 45.16 2 3002 4 13.03 31.58 1 1 24 24

Т3 6 3258 2 1 25 24

7 3019 6 3 1 25 25

Досу. 4 8 3020 3 2 26 25

Реал. 4 9 3016 4 2 26 26

12 3001 4 3 27 26

13 3007 5 3 27 27

15 3017 3 6 3

16 3011 7 3

19 3005 1 7 4

99 3259 1 1.44 23.49 7 5

22 3006 3 8 5

25 3014 8 6

21 3012 9 6

10 6

А 5117 10 7

Б 5075 11 7

Ц 11 8

Д 11 9

7 Мин #### 25 #### #### 12 9

М Игр 2 97 97 97 12 10

13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 19.47 1 1033 13 12

Т2 46.59 3 1027 3 34.44 13 13

Т3 5 1029 1 13.03 38.47 14 13

7 1038 4 3.37 55.51 14 14

Досу. 10 9 1143 14 15

Реал. 2 13 1030 10 24.45 14 16

14 1036 3 35.35 15 16

22 1034 16 16

23 1025 4 16 17

31 1037 2 17 17

44 1035 17 18

77 1031 20.08 17 19

18 19

18 20

19 20

19 21

А 5068 19 22

Б 20 22

Ц 20 23

Д 21 23

7 Мин #### 9 14 18 40 43 48 55 59 60 21 24

М Игр 7 14 3 23 13 13 7 22 14 23 22 24

Мерач на време Никола Павловски Контролор Јовановски Цветомир

Дежурен лекар Бојан Стојановски Судија А Андонов Виктор

Записничар Дамјан Ивановски Судија Б Јовановски Стојанче

Велимир Мицевски

27

Забелешка

Михаела Ангеловска //////////
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Јована Јакимовска ///

Теона Стојаноска

Анастасија Митова ////

Марија Петковска //

Јана Спасевска

Јана Ристовска

Мила Мемов ///

Михаела Митреска /

7 M Зорица Андовска ////

Анастасија Пупунцоска

ЕКИПА Б Боја на дрес

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови

Анѓела Ивановиќ

Александра Јанев

27
Дарко Јанев

Забелешка

Ончева Стефани

Наунчева Марија
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Пешевска Елена

Митревска Моника

Петровска Флора ///
Велковска Ива

Илиевска Ива /

Соколовска Ива /

Николовска Михаела ///

Николовска Анастасија

Анамарија Спасовска

Ѓорѓиевска Ева //////////
Величковска Анастасија ////
Станковиќ Тамара

7 M Јовановска Меланија //////

ЕКИПА А Боја на дрес црна 27 27

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови Движење Рез.

ЕКИПА А РК ИЛИНДЕН ВАРДАР Скопје Капацитет на сала 500 13 12

ЕКИПА Б ЖРК СПАРТАК Скопје Гледачи 50 Краен Резултат

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Натпревар Вид на натпревар : Женски младински

23.04.2024 Време: 20:30 Место: Н.Илинден Сала: Гоце Делчев Полувреме


